
1 2 3 順位 1 2 3 4 順位

10:00 1

6-0
0-6

(7-9)

4-6
1-6

3 9:00 1
6-4
6-2

6-2
6-3 1

9:00 2

3-6
6-0

(9-7)

6-0
6-2

1 9:00 2
4-6
2-6

5-6
6-4

(0-7)
3

9:00 3
6-4
6-1

0-6
2-6

2 9:00 3
2-6
3-6

3-6
1-6 4

9:00 4

6-5
4-6

(7-0)

6-3
6-1 2

1 2 3 順位

10:00 1
6-2
6-4

6-5
6-4

１

9:00 2
2-6
4-6

5-6
3-6

３

9:00 3
5-6
4-6

6-5
6-3

２

.+

1 全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージです。1-1の場合は予選は得失点（同得失点の場合はタイブレーク）本戦はペアを変えてタイブレークで決定します。

2 試合はセルフジャッジで行ってください。

3 試合前の練習は初戦のみサービス４本です。

4 試合結果は勝者がボールを持って本部までスコアを知らせに来てください。

5 ●３人リーグ

①勝率　②得失ゲーム差　③抽選

6 試合中の怪我、事故に関しましては応急処置はいたしますが、

その後の責任につきましては負いかねますので悪しからずご了承ください。

お鍋付CD団体戦
４月２8日(火)

控え１

１試合目

リーグの1位と2位がリーグアップです。

１試合目勝者ＶＳ１

インフォメーション

オーダー表に（Ｄ１Ｄ２・Ｄ３）記入の上試合を相手チームと交換してスタートしてください。

1試合目敗者ＶＳ１

チームA
奥田・鍛冶田
笹山・出渕

きくちゃん！
これでいいすか？

佐藤・林
菊谷・平野

チームカメカメ

３人リーグ試合進行順

今の試合

《注意事項》

201５お鍋つき！ＣＤ級女子ダブルス団体戦　１月２７日（火）

おっとドッコイ
尾崎・村松
東方・瀧野

お嬢さんズ

２試合目

Bブロック

今日は頑張らせて
もらいます

大原・丹田
田中・中安

♪少しも寒く
ないわ～♪

中村・塩道
原田・中澤

夢見る
オバサンズ♡

河野・宮武
宮本・縄稚

２ＶＳ３

３試合目

全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージです。
1-1の場合、

ペアを変えてタイブレークで決定します。

フレッシュ
チキンハート

田中・坂本
増田・恩田

Cブロック

水谷・亀井
濱田・松村

庫元・森田
岡田・溝上

ハニーハンター
羽田・内田
荻野・中村

Aブロック


